2879

3173

3663

3446

2520

3363

1569

2316

2999

3187

3281

3581

3587

2477

2951

2977

3106

3118

3162

3174

3252

3418

3498

3501

3580

1374

2412

2705

2845

3112

3146

2987

2654

3421

3343

3606

3650

3664

3669

3670

Cloud Keeper
Secret of Harmony
Zoomania
Tjorven
Hyacinth
Stefan Salvatore
Coco

Peppa

Heaven or Hell
Diphda

Thrymr

Raven

Ruby Bell

Fire Dance
Mojito

Leeches
Gamma Drama
Saverio

Vopni

Diamond on Ice
The Duel
Matador

SZ Kussnacht
SZ Rigi

Neytiri

Toffifee
Frederic

Piet

Ice Cream

Miss Marple

Glad you came

The Mystical Vishanti od Modreho

Smartys

Lotus Emira
Totally Tabasco
Happier than ever
Umbra limi
Hermann
Amaryllis

Daisy

Bestenliste

Flakes

Flakes

Volantis

vom Hahnenhuegel
GG

Lightnings

Volantis GG
Bugs Bunnys
Honeybunny

LS

Lightnings

Dz

RIOX

Black Rose
Rozettas
Diekschloots
Teutos

Flakes
Honsehusets
Lightnings
Rainbow Rabbits
Rainbow Rabbits

LS

Blackys
Kuestenhoppers
MH BR

MH

Teutos
Moonlight's
Lightnings
Infinitys
Cheruskers
Moonlight's VS

Moonlight's VS

Wagner Stella
Wagner Stella
Loerch Jeanette

Dzik Clara

Koch Sarah

Loerch Jeanette
Dransmann Yvonne
Fussel Christa
Pfeiffer Annalena
Liss Verina

Wagner Stella
Schnackenberg Lena
Esseling Nahne
Sander Kai
Dzik-Bendiek Sandra
Mueller Anna-Maria
Koetter Alina
Arndt-Gummels Anja
Sander Kai

Wagner Stella
Koetter Alina

Koetter Christina
Dzik Clara
Dzik-Bendiek Sandra
Schnackenberg Lena
Wijnands Anouk
Bassler Maya
Janssen Nadine
Koch Sarah

Fussel Christa
Mueller Anna-Maria
Bernhard Tabea
Kramer Mareke
Borowski Ragna
Gummels Nicole
Esseling Nahne
Kruemmel Merle
Sander Kai

Brosig Julia

Brosig Julia

9 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



Bestenliste

3731 Kuemmel Volantis Becker Anna-Lena 1 Punkte Leichte Klasse



